
Provozní info RKČR 01/2018 

 

 

Odsouhlasené návrhy z členské schůze – doplňující informace nad 
rámec změn v normativech 

 

 Periodikum spolku přestává být Ročenka, vrací se Zpravodaj. Z 

důvodu obecné formulace byl v upravených Stanovách zaveden pojem 

“Periodikum spolku”, který je obecný a případné změny z členských 

schůzí nebudou vyžadovat neustálé změny z Ročenky na Zpravodaj a 

zpět. 

V odsouhlasené variantě bude nadále Zpravodaj RKČR vydáván 

dvakrát ročně v černobílém provedení s barevnou obálkou 

 JLPP – bylo zavedeno přechodné období před zavedením povinnosti 

vyšetření na JLPP. Předsednictvo RKČR je zároveň zaúkolováno 

projednáním podmínek a způsobu zápisu vyšetření do PP Plemennou 

knihou ČKS. 

Platí doporučení Předsednictva RKČR na spojování pouze 

proveřených jedinců v souladu s podmínkami, platnými od 1. 1. 2020. 

 Justitzův pohár – návrh na zahrnutí mezi nominační závody byl 

odsouhlasen, ale pro změnu Zápisního řádu není důvod, protože 

Justitzův pohár je pořádán s udílením titulu CACIT, což je již dnes 

platná podmínka pro nominační závod. 

 Na základě návrhu z členské schůze bude ve spolupráci s ÚPCH 

vypracována příručka pro začínající chovatele. 

 MS RTW – odsouhlasen příspěvek ve stejné výši na minulý rok. Jedná 

se o 15000,- Kč pro vedoucího reprezentace (team leadera) a 15000,- 

Kč a startovné pro nominovaného účastníka.  

 Databáze RTW – předsednictvo připraví do příští členské schůze tři 

různé návrhy formy databáze a jejich finanční nákladnost. Zároveň jsou 

vítány náměty členů RKČR. 

  


